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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Absoluto Femenino
21/02/2026 - 11:06 Resultados
Récord Absoluto C.V. 2:12.16 GONZALEZ MIRALLES, PAULA PALMA M. 14/06/2025
Mejor Marca Autonómica  JUN18 2:12.32 GUTIERREZ TABOADA, LAURA MALAGA 07/01/2009
Mejor Marca Autonómica  JUN17 2:14.36 HURTADO SIRERA, CARLA ROMA (ITA) 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  JUN16 2:16.03 HURTADO SIRERA, CARLA CASTELLON 01/01/2020
Mejor Marca Autonómica  15 2:16.76 BLAZQUEZ BARRACHINA, BARBARA BAKU (AZE) 22/07/2019
Mejor Marca Autonómica  14 2:16.38 GUILLERMO, OLIVIA SABADELL 20/07/2023

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Femenino

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:22.43 19,00 19,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.77 35.58 150m: 1:44.39 37.62 200m: 2:22.43 38.04

2. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.17 16,00 16,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.83 35.99 150m: 1:45.42 37.59 200m: 2:23.17 37.75

3. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 2:24.19 14,00 -
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.26 35.97 150m: 1:45.40 37.14 200m: 2:24.19 38.79

4. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:25.41 13,00 -
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.36 36.78 150m: 1:46.66 37.30 200m: 2:25.41 38.75

5. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 2:31.63 12,00 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.28 37.04 150m: 1:49.40 40.12 200m: 2:31.63 42.23

6. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.12 11,00 14,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.80 39.30 150m: 1:52.90 40.10 200m: 2:34.12 41.22

7. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:35.77 10,00 13,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.34 38.84 150m: 1:53.03 40.69 200m: 2:35.77 42.74

8. MARIN CLARES, Claudia 05 C.N. Piscis-Mislata 2:36.04 9,00 -
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.92 38.30 150m: 1:53.26 41.34 200m: 2:36.04 42.78

9. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 2:36.72 8,00 -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:13.44 40.33 150m: 1:54.59 41.15 200m: 2:36.72 42.13

10. MIELGO DIEZ, Raquel 07 C.N. Ferca-San Jose 2:37.30 - -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.88 39.46 150m: 1:56.33 42.45 200m: 2:37.30 40.97

11. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:38.22 - 12,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.50 39.36 150m: 1:56.17 42.67 200m: 2:38.22 42.05

12. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 2:38.92 5,00 11,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.42 40.01 150m: 1:57.17 41.75 200m: 2:38.92 41.75

13. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:40.96 - 10,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.82 38.50 150m: 1:56.46 41.64 200m: 2:40.96 44.50

14. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:41.20 - 9,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.56 40.93 150m: 1:57.03 42.47 200m: 2:41.20 44.17

15. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:44.11 - 8,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.76 41.22 150m: 2:00.59 42.83 200m: 2:44.11 43.52

16. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:44.36 - -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.62 43.07 150m: 2:05.03 44.41 200m: 2:44.36 39.33
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

17. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:50.41 - -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:17.28 41.70 150m: 2:02.88 45.60 200m: 2:50.41 47.53

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:22.43 19,00 19,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.77 35.58 150m: 1:44.39 37.62 200m: 2:22.43 38.04

2. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.17 16,00 16,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.83 35.99 150m: 1:45.42 37.59 200m: 2:23.17 37.75

3. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:35.77 10,00 13,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.34 38.84 150m: 1:53.03 40.69 200m: 2:35.77 42.74

4. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 2:38.92 5,00 11,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.42 40.01 150m: 1:57.17 41.75 200m: 2:38.92 41.75

5. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:41.20 - 9,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.56 40.93 150m: 1:57.03 42.47 200m: 2:41.20 44.17

6. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:44.11 - 8,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.76 41.22 150m: 2:00.59 42.83 200m: 2:44.11 43.52

7. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:44.36 - -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.62 43.07 150m: 2:05.03 44.41 200m: 2:44.36 39.33

8. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:50.41 - -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:17.28 41.70 150m: 2:02.88 45.60 200m: 2:50.41 47.53

Junior Femenino 16 AÑOS

1. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.12 11,00 14,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.80 39.30 150m: 1:52.90 40.10 200m: 2:34.12 41.22

2. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:38.22 - 12,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.50 39.36 150m: 1:56.17 42.67 200m: 2:38.22 42.05

3. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:40.96 - 10,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.82 38.50 150m: 1:56.46 41.64 200m: 2:40.96 44.50

Junior Femenino

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:22.43 19,00 19,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.77 35.58 150m: 1:44.39 37.62 200m: 2:22.43 38.04

2. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.17 16,00 16,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.83 35.99 150m: 1:45.42 37.59 200m: 2:23.17 37.75

3. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.12 11,00 14,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.80 39.30 150m: 1:52.90 40.10 200m: 2:34.12 41.22

4. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:35.77 10,00 13,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.34 38.84 150m: 1:53.03 40.69 200m: 2:35.77 42.74

5. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:38.22 - 12,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.50 39.36 150m: 1:56.17 42.67 200m: 2:38.22 42.05
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

6. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 2:38.92 5,00 11,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.42 40.01 150m: 1:57.17 41.75 200m: 2:38.92 41.75

7. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:40.96 - 10,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.82 38.50 150m: 1:56.46 41.64 200m: 2:40.96 44.50

8. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:41.20 - 9,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.56 40.93 150m: 1:57.03 42.47 200m: 2:41.20 44.17

9. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:44.11 - 8,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.76 41.22 150m: 2:00.59 42.83 200m: 2:44.11 43.52

10. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:44.36 - -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.62 43.07 150m: 2:05.03 44.41 200m: 2:44.36 39.33

11. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:50.41 - -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:17.28 41.70 150m: 2:02.88 45.60 200m: 2:50.41 47.53


